
UCHWAŁA NR LI/328/23 
RADY GMINY GRUTA 

z dnia 18 października 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Gruta na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), oraz art. 2 pkt 2, 
art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLII/280/22 Rady Gminy Gruta z dnia 28.12.2022 roku 
w sprawie uchwalenia Budżetu Gminy Gruta na 2023 rok  (zmiana: Uchwała Nr 
XLIII/287/23 Rady Gminy Gruta z dnia 26.01.2023 r., Zarządzenie Nr 12/2023 
Wójta Gminy Gruta z dnia 31.01.2023 r., Uchwała Nr XLIV/292/23 Rady Gminy 
Gruta z dnia 20.02.2023 r., Uchwała Nr XLV/296/23 Rady Gminy Gruta z dnia 
14.03.2023 r., Uchwała Nr XLVI/304/23 Rady Gminy Gruta z dnia 29.03.2023 r., 
Zarządzenie Nr 40/2023 Wójta Gminy Gruta z dnia 20.04.2023 r., Zarządzenie 
Nr 46/2023 Wójta Gminy Gruta z dnia 28.04.2023 r., Zarządzenie Nr 48/2023 
Wójta Gminy Gruta z dnia 12.05.2023 r., Uchwała Nr XLVII/306/23 Rady Gminy 
Gruta z dnia 30.05.2023r., Zarządzenie Nr 56/2023 Wójta Gminy Gruta z dnia 
06.06.2023 r., Uchwała Nr XLVIII/309/24 Rady Gminy Gruta z dnia 
27.06.2023 r., Zarządzenie Nr 62/2023 Wójta Gminy Gruta z dnia 11.07.2023 r., 
Uchwała Nr XLIX/319/23 Rady Gminy Gruta z dnia 26.07.2023 r., Zarządzenie 
Nr 73/2023 Wójta Gminy Gruta z dnia 31.07.2023 r., Zarządzenie Nr 80/2023 
Wójta Gmina Gruta z dnia 21.08.2023 r., Zarządzenie Nr 86/2023 Wójta Gmina 
Gruta z dnia 29.08.2023 r., Uchwała Nr L/321/23 Rady Gminy Gruta z dnia 
27.09.2023 r., Zarządzenie Nr 91/2023 Wójta Gminy Gruta z dnia 28.09.2023 r., 
Zarządzenie Nr 93/2023 Wójta Gminy Gruta z dnia 11.10.2023 r.) wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie: "§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu 
na 2023 rok w wysokości 56 741 486,93 zł,  z tego: 

1. dochody bieżące w wysokości  37 085 746,61 zł, 

2. dochody majątkowe w wysokości 19 655 740,32 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały."; 

2) §2. otrzymuje brzmienie: "§2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 
2023 rok  
w wysokości 65 502 819,93 zł z tego:1.1. wydatki bieżące w wysokości  
36 182 966,73 zł, w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ECF6BDD-7B60-473C-861F-243E8F473714. Podpisany Strona 1



a) wydatki jednostek budżetowych 29 473 237,37 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 15 645 768,11 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  13 827 469,26 zł 

b) dotacje na zadania bieżące 1 242 000,00 zł 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych  4 606 206,03 zł 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 
w art. 5 ust.1 pkt. 2 i 3    411 523,33 zł 

e) obsługa długu  450 000,00 zł1.2. wydatki majątkowe w wysokości   
29 319 853,20 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały". 

3) w załączniku nr 1 "Plan dochodów budżetu Gminy Gruta na 2023 rok" 
wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

4) w załączniku nr 2 "Plan wydatków budżetu Gminy Gruta na 2023 rok" 
wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

5) w załączniku nr 4 "Plan wydatków inwestycyjnych budżetu Gminy Gruta na 
2023 rok" wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

6) w załączniku nr 10 "Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach 
Funduszu Sołeckiego w roku 2023" wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 
4 do niniejszej  uchwały. 

7) §22 otrzymuje brzmienie: "§ 22. Ustala się Plan dochodów i wydatków 
związanych z realizacją zadań finansowanych ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2023: 
1. dochody w wysokości 14 289 429,28 zł. 

2. wydatki w wysokości 17 589 429,28 zł.", zgodnie z załącznikiem Nr 15 do 
uchwały." 

8) załącznik nr 15 "Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
finansowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2023" 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gruta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ECF6BDD-7B60-473C-861F-243E8F473714. Podpisany Strona 2



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji 
w dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Gruta 

 
 

Piotr Dyś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ECF6BDD-7B60-473C-861F-243E8F473714. Podpisany Strona 3



Plan dochodów budżetu Gminy Gruta na 2023 rok - zmiany 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LI/328/23 z dnia 18.10.2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

8 405 558,00 25 000,00 8 430 558,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 861 457,00 16 500,00 1 877 957,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 240 000,00 10 000,00 250 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 24 500,00 6 500,00 31 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

3 207 300,00 8 500,00 3 215 800,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 70 000,00 4 000,00 74 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

15 000,00 4 500,00 19 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 75 042,41 42,87 75 085,28

85395 Pozostała działalność 75 042,41 42,87 75 085,28

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

74 736,41 42,87 74 779,28

926 Kultura fizyczna 425 000,00 0,00 425 000,00

92601 Obiekty sportowe 425 000,00 -300 000,00 125 000,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

300 000,00 -300 000,00 0,00

92695 Pozostała działalność 0,00 300 000,00 300 000,00

6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

0,00 300 000,00 300 000,00

Razem: 56 716 444,06 25 042,87 56 741 486,93

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ECF6BDD-7B60-473C-861F-243E8F473714. Podpisany Strona 1



Plan wydatków budżetu Gminy Gruta na 2023 rok - zmiany

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LI/328/23 z dnia 18.10.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 730 225,35 -100 000,00 7 630 225,35

60095 Pozostała działalność 200 000,00 -100 000,00 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 -100 000,00 100 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 779 085,62 -673,00 1 778 412,62

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 473 985,62 -673,00 1 473 312,62

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 151 700,00 -673,00 151 027,00

710 Działalność usługowa 2 162 900,10 25 000,00 2 187 900,10

71035 Cmentarze 2 062 500,00 25 000,00 2 087 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 010 000,00 25 000,00 2 035 000,00

852 Pomoc społeczna 3 728 598,00 107 500,00 3 836 098,00

85202 Domy pomocy społecznej 380 000,00 50 000,00 430 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

380 000,00 50 000,00 430 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 835 834,00 57 500,00 893 334,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 566 869,78 50 000,00 616 869,78

4300 Zakup usług pozostałych 28 049,91 7 500,00 35 549,91

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 139 949,90 42,87 139 992,77

85395 Pozostała działalność 129 949,90 42,87 129 992,77

3110 Świadczenia społeczne 73 271,00 42,03 73 313,03

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 546,41 0,84 547,25

855 Rodzina 3 741 656,00 -7 500,00 3 734 156,00

85504 Wspieranie rodziny 15 000,00 -7 500,00 7 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 600,00 -820,00 1 780,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 370,00 -150,00 220,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -5 000,00 5 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 475,00 -475,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 835,00 -835,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 220,00 -220,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 940 159,00 -1 730,10 2 938 428,90

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 102 250,00 -2 403,10 99 846,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 250,00 -2 403,10 79 846,90

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ECF6BDD-7B60-473C-861F-243E8F473714. Podpisany Strona 1



90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 350 609,00 673,00 351 282,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 400,00 673,00 4 073,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 329 901,30 2 403,10 1 332 304,40

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 49 505,27 500,00 50 005,27

4220 Zakup środków żywności 18 295,27 500,00 18 795,27

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 007 796,03 1 903,10 1 009 699,13

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 920,00 3 214,53 104 134,53

4270 Zakup usług remontowych 22 300,00 -1 311,43 20 988,57

Razem: 65 477 777,06 25 042,87 65 502 819,93

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ECF6BDD-7B60-473C-861F-243E8F473714. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 3

Plan wydatków inwestycyjnych budżetu Gminy Gruta na 2023 rok
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LI/328/23 z dnia 18.10.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 7 540 650,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 7 034 650,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 720 000,00
Modernizacja i rozbudowa stacji uzdatniania wody oraz gminnej sieci 
wodociągowej w Gminie Gruta 501 402,23

Modernizacja i rozbudowa stacji uzdatniania wody oraz gminnej sieci 
wodociągowej w Gminie Gruta (Modernizacja gospodarki wodno-
ściekowej na terenie Gminy Gruta)

218 597,77

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 6 314 650,00

Modernizacja i rozbudowa stacji uzdatniania wody oraz gminnej sieci 
wodociągowej w Gminie Gruta 6 314 650,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 506 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 506 000,00
Modernizacja budynku transformatora na oczyszczalni ścieków w Mełnie 
wraz z wymianą wyłącznika APU 60 000,00

Zakup maszyn i urządzeń służących do obsługi infrastruktury sanitacyjnej 446 000,00

600 Transport i łączność 6 573 237,00

60016 Drogi publiczne gminne 6 473 237,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 473 237,00

Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę dróg gminnych 135 000,00
Przebudowa odcinków dróg gminnych: nr 041418C w Kitnowie, nr 
041445C w Wiktorowie oraz w Okoninie i Grucie 2 452 000,00

Remont nawierzchni odcinków dróg gminnych: nr 041409C w Boguszewie 
oraz w Mełnie 776 237,00

Zakup maszyn i urządzeń służących do utrzymania dróg gminnych
 

110 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 000 000,00

Przebudowa odcinków dróg gminnych: nr 041418C w Kitnowie, nr 
041445C w Wiktorowie oraz w Okoninie i Grucie 3 000 000,00

60095 Pozostała działalność 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Budowa ścieżki pieszo - rowerowej Pokrzywno - Grudziądz 100 000,00

630 Turystyka 26 000,00

63095 Pozostała działalność 26 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00

Budowa pomostu nad jeziorem w Kitnowie 26 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 978 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 937 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 463 600,00

Budowa altany w Gołębiewku i zagospodarowanie terenu wokół 10 000,00

Budowa altany w Kitnowie 5 600,00

Budowa altany w Okoninie 8 000,00
Modernizacja i adaptacja pomieszczeń Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Grucie 440 000,00

Modernizacja kotłowni w budynku wielorodzinnym Mełno 6 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 145 000,00
Działania infrastrukturalne przyczyniające się do rewitalizacji społeczno-
gospodarczej w Gminie Gruta 145 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 400,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ECF6BDD-7B60-473C-861F-243E8F473714. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

Działania infrastrukturalne przyczyniające się do rewitalizacji społeczno-
gospodarczej w Gminie Gruta 78 400,00

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 250 000,00

Modernizacja i adaptacja pomieszczeń Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Grucie 250 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 41 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 000,00

Modernizacja kotłowni w budynku wielorodzinnym Mełno 6 41 000,00

710 Działalność usługowa 2 035 000,00

71035 Cmentarze 2 035 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 035 000,00

Kompleksowa rewitalizacja cmentarza wojennego w Mełnie 2 035 000,00

750 Administracja publiczna 175 891,30

75095 Pozostała działalność 175 891,30

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 500,00

Dostępna Gmina 12 500,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 159 026,62

Cyfrowa Gmina 135 849,62

Dostępna Gmina 23 177,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 323,00

Dostępna Gmina 4 323,00

6697 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków 
majątkowych 41,68

Cyfrowa Gmina 41,68

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 670 100,00

75405 Komendy powiatowe Policji 10 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00

Zakup samochodu osobowego w wersji oznakowanej dla grudziądzkiej 
jednostki Policji 10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 660 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 600,00

Ocieplenie przegród zewnętrznych w remizie strażackiej OSP Salno 32 600,00

Wybudowanie przyłącza wody do OSP Salno 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup motopompy - OSP Gruta 0,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
617 500,00

Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu motopompy - OSP Gruta 17 500,00
Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu samochodu specjalistycznego 
dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Plemiętach 600 000,00

801 Oświata i wychowanie 10 492 474,90

80104 Przedszkola 10 492 474,90

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 542 474,90
Budowa Przedszkola Samorządowego - budowa nowego centralnego 
Przedszkola Samorządowego przy budynku istniejącej Szkoły Postawowej

 

w Grucie - etap I
642 474,90

Przedszkole samorządowe - II etap 1 900 000,00

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 3 050 000,00

Budowa Przedszkola Samorządowego - budowa nowego centralnego 
Przedszkola Samorządowego przy budynku istniejącej Szkoły Postawowej

 

w Grucie - etap I
3 050 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ECF6BDD-7B60-473C-861F-243E8F473714. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 900 000,00

Przedszkole samorządowe - II etap 4 900 000,00

851 Ochrona zdrowia 26 000,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 26 000,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
26 000,00

Dotacja celowa na finansowanie kosztów realizacji inwestycji dla 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Grucie 26 000,00

85195 Pozostała działalność 0,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
0,00

Dotacja celowa na finansowanie kosztów realizacji inwestycji dla 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Grucie 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 102 500,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 102 500,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
102 500,00

Dotacja celowa z budżetu na realizację programu „Ciepłe mieszkanie” 102 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 60 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Przebudowa instalacji grzewczej w świetlicy wiejskiej w Mełnie 60 000,00

926 Kultura fizyczna 640 000,00

92601 Obiekty sportowe 640 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 640 000,00
Budowa boiska wielofunkcyjnego - infrastruktura rekreacyjno-sportowa w 
ZZD Mełno 0,00

Budowa sali sportowej wraz z łącznikiem przy Szkole Podstawowej w 
Nicwałdzie 640 000,00

29 319 853,20Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ECF6BDD-7B60-473C-861F-243E8F473714. Podpisany Strona 3



010

801

851

754

600

921

010

801

921

921

754

700

921

010

900

921

921

754

600

921

921

010

801

754

600

921 92105

500,00 zł                                  

500,00 zł                                  

4210

4220

Działania mające na celu pobudzenie aktywnosci obywatelskiej 

590,00 zł                                  
926 92605 4210

Doposażenie boiska (piłki, grill)

4300
851 85121

987,00 zł                                  

4210

4210

4210

4270

6050

Gołębiewko

Modernizacja gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Gruta - zadanie wspólne 3 000,00 zł                               

80101 4210 Zakup wyposażenia - Szkoła Podstawowa w Boguszewie - zadanie wspólne 1 000,00 zł                               

60016 Utrzymanie dróg gminnych (biały kamień)

Utrzymanie i naprawa sprzętu OSP Gołębiewko

2 844,64 zł                               

75412

27 650,66 zł                             

75412 4210 Doposażenie OSP Salno - zadanie wspólne 1 000,00 zł                               

92109 4210 Funkcjonowanie  świetlicy wiejskiej 2 000,00 zł                               

60016 6 000,00 zł                               Remont dróg gminnych

3 000,00 zł                               

13,00 zł                                    
Doposażenie SP ZOZ w Grucie - zadanie wspólne

500,00 zł                                  

1 410,00 zł                               

92105 4210 500,00 zł                                  

1 000,00 zł                               

01043 6050

Dąbrówka Królewska 

Modernizacja gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Gruta - zadanie wspólne 10 650,66 zł                              

90004 4210 1 500,00 zł                               

92109 4210 Zakup materiału na parking 3 000,00 zł                               

Utrzymanie gminnych terenów zielonych 

Zakup ławek na boisko PGR

92105

30 963,93 zł                             

Plan wydatków

01043 6050

Annowo

Modernizacja gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Gruta - zadanie wspólne 10 000,00 zł                              

80101 4210 SP Nicwałd - doposażenie i remont szkoły - wykonanie ogrodzenia - zadanie wspólne 500,00 zł                                  

85121 4210 Doposażenie SP ZOZ w Grucie - zadanie wspólne 500,00 zł                                  

92116 4240 Organizacja zajęć bibliotecznych dla dzieci i młodzieży w bibliotece w Grucie - zadanie wspólne 500,00 zł                                  

500,00 zł                                  

Utrzymanie i remont  dróg gminnych 5 361,51 zł                               

75412 Doposażenie OSP Gruta - zadanie wspólne

2 000,00 zł                               4300

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr LI/328/23

z dnia 18.10.2023 r.

Dział Rozdz. Paragraf Nazwa Sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2023

Działania mające na celu pobudzenie aktywności obywatelskiej(usługa,materiały,art.. spoż.)

4210

4210

4210

60016

Razem

Razem

Razem:

92109 4210 Zakup materiałów pod teren kostki brukowej

92109 4210 Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej (opał)

92109 4210 Modernizacja i doposażenie świetlicy wiejskiej

4210

75412 4210 Doposażenie OSP Boguszewo - zadanie wspólne

4220

01043

2 000,00 zł                               

Doposażenie świetlicy wiejskiej i terenu wokół 
300,00 zł                                  

921 92109
4300

30 361,51 zł                             

01043 6050

Boguszewo

Modernizacja gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Gruta - zadanie wspólne 8 963,93 zł                               

80101 4210 Zakup wyposażenia - Szkoła Podstawowa w Boguszewie - zadanie wspólne 1 500,00 zł                               

2 000,00 zł                               

6 000,00 zł                               

10 000,00 zł                              

70005 Zakup stojaków na rowery

9 700,00 zł                               

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ECF6BDD-7B60-473C-861F-243E8F473714. Podpisany Strona 1



700

921

700

010

851

801

500,00 zł           

754

600

600

921

921

921

801

010

851

801

750

2 500,00 zł        

754

600

921

801

900

010

801

851

801

754

700

630

010

921

801

921

01043 6050

6050

75412 4210

Koło historyczne w Grucie przy SP w Grucie

Doposażenie OSP Boguszewo - zadanie wspólne

80101

85121

Modernizacja gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Gruta - zadanie wspólne

Przebudowa instalacji grzewczej w świetlicy wiejskiej w Mełnie

92105

4210

4220

80104

01043

4210 Utrzymanie i remont dróg gminnych 12 041,10 zł                              

500,00 zł                                  

Mełno Cukrownia 

23 975,96 zł                             

10 000,00 zł                              

92109

Budowa altany w Kitnowie

4240

80104 4240

Razem

92109 4210 Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej

Doposażenie OSP Gruta - zadanie wspólne4210

4300

Organizacja zajęć bibliotecznych dla dzieci i młodzieży w bibliotece w Grucie - zadanie wspólne4240

60016 4210 Remont  dróg gminnych 

75412

Jasiewo

Modernizacja gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Gruta - zadanie wspólne

85121 4210 Doposażenie SP ZOZ w Grucie - zadanie wspólne

29 000,00 zł                              

2 092,26 zł                               4210

6050

4210

-  zł                                        

Doposażenie Przedszkola Samorządowego w Mełnie - zadanie wspólne 500,00 zł                                  

4210

4170

Doposażenie Przedszkola Samorządowego w Mełnie - zadanie wspólne

921 92105

4300

Działania mające na celu pobudzenie aktywnosci obywatelskiej 

1 240,00 zł                               

407,74 zł                                  

92109 4279 Remont świetlicy w Grucie 5 000,00 zł                               

921 92116

Razem

4300

85121 4210 Doposażenie SP ZOZ w Grucie - zadanie wspólne

75412

Budowa i zagospodarowanie altany i terenu wokół

921

8 000,00 zł                               

80104 4240 Doposażenie Przedszkola Samorządowego w Mełnie - zadanie wspólne 1 500,00 zł                               

4300 2 250,00 zł                               

Działania mające na celu pobudzenie aktywnosci obywatelskiej (spotkania, imprezy okolicznosciowe)

6 975,96 zł                               

300,00 zł                                  

Razem 22 951,86 zł                             

01043 6050

Kitnowo

Modernizacja gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Gruta - zadanie wspólne 10 000,00 zł                              

63095 6050

300,00 zł                                  

400,00 zł                                  

200,00 zł                                  

500,00 zł                                  

5 600,00 zł                               

Doposażenie Przedszkola Samorządowego w Mełnie - zadanie wspólne

Doposażenie SP ZOZ w Grucie - zadanie wspólne

Zakup wyposażenia - Szkoła Podstawowa w Boguszewie - zadanie wspólne

70005 6050

90004 4210 Utrzymanie terenów zielonych 

26 144,64 zł                             

1 000,00 zł                               

1 160,00 zł                               

900,00 zł                                  

Działania mające na celu pobudzenie aktywności obywatelskiej 

2 000,00 zł                               

500,00 zł                                  

1 600,00 zł                               

80104 4240 500,00 zł                                  

01043

80101 4240 Zakup srodków dydaktycznych dla Szkoły Podstawowej w Słupie - zadanie wspólne

6050

92109

75023

60 241,10 zł                             

500,00 zł                                  

2 651,86 zł                               

11 000,00 zł                              

80101 4300

60016 4270 Remont chodnika w Grucie 3 000,00 zł                               

92105 4210 Organizacja zajęć świetlicowych przez GCK - zadanie wspólne 500,00 zł                                  

600,00 zł                                  

4210 Zakup namiotu (pawilonu) 1 200,00 zł                               

Gruta

Modernizacja gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Gruta - zadanie wspólne

4210 Doposażenie OSP Gruta - zadanie wspólne 2 000,00 zł                               

60016

92105
4220

Gołębiewko

92105 4210 Organizacja zajęć świetlicowych przez GCK - zadanie wspólne 300,00 zł                                  

70005 4210 Zakup siatki i słupków do ogrodzenia wiaty 5 000,00 zł                               

70005 6050 10 000,00 zł                              

Budowa pomostu nad jeziorem w Kitnowie

Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ECF6BDD-7B60-473C-861F-243E8F473714. Podpisany Strona 2



921

921

600

921

926

921

900

010

750

900

926

921

900

921

750

010

801

851

921

600

921

010

851

801

754

600

700

921

900

010

851

801

Razem

1 073,00 zł                               

2 000,00 zł                               

300,00 zł                                  

4210

92105 4210 Zakup tablic informacyjnych na terenie sołectwa 4 400,00 zł                               

4210 4 612,50 zł                               

2 000,00 zł                               

8 951,01 zł                               

2 500,00 zł                               

Doposażenie SP ZOZ w Grucie - zadanie wspólne

70005

92605 4270 Remont i modernizacja boiska w Mełnie

40 060,33 zł                             

2 400,00 zł                               

-  zł                                        

926 92605
4220

921 92105

700

01043 6050

60016 4210

400,00 zł                                  

 Doposażenie świetlicy wiejskiej 

Działania mające na celu pobudzenie aktywnosci obywatelskiej - zajęcia rekreacyjno-sportowe dla dzieci i 

młodzieży

Pielęgnacja tradycji bożonarodzeniowej (zakup art. spożywczych)

75075

Mełno Cukrownia 

4210 Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej (zakup krzeseł, farby i inne materiały) 8 000,00 zł                               

90004

92105

92109 4210

4210

Zakup wiązanek okolicznościowych

500,00 zł                                  

Działania mające na celu pobudzenie aktywności obywatelskiej 

1 260,33 zł                               

01043 6050

Nicwałd 

Modernizacja gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Gruta - zadanie wspólne

90004 4210

92601 4210

92105

Zakup furtki na plac zabaw

80101 4210 SP Nicwałd - doposażenie i remont szkoły - wykonanie ogrodzenia - zadanie wspólne

33 494,05 zł                             

4210 Zakup lampy ulicznej (solarnej małej)

500,00 zł                                  

Doposażenie SP ZOZ w Grucie - zadanie wspólne

4210 Doposażenie SP ZOZ w Grucie - zadanie wspólne 500,00 zł                                  

18 000,00 zł                              

6050 8 000,00 zł                               

Utrzymanie dróg gminnych (kruszywo)

Doposażenie OSP Plemięta - zadanie wspólne 1 000,00 zł                               

10 000,00 zł                              

4210

Razem

2 000,00 zł                               

4210 Utrzymanie terenów zielonych 

38 614,55 zł                             

Doposażenie Przedszkola Samorządowego w Mełnie - zadanie wspólne

75412 4210

60016

80104 4240 500,00 zł                                  

15 000,00 zł                              

85121

500,00 zł                                  

10 000,00 zł                              

3 014,55 zł                               

92105 4210 Organizacja zajęć świetlicowych przez GCK - zadanie wspólne 300,00 zł                                  

90004

Okonin

Modernizacja gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Gruta - zadanie wspólne

Działania mające na celu pobudzenie aktywnosci obywatelskiej 

4220

4210

92105 4210

Razem:

921 92105 4220

921 92116
4300

Organizacja zajęć bibliotecznych dla dzieci i młodzieży w bibliotece w Grucie - zadanie wspólne

Organizacja zajęć świetlicowych przez GCK - zadanie wspólne

70005 Budowa altany część II

85121

4210

4210

01043 6050

4 300,00 zł                               

85121

Remont dróg gminnych (kruszywo)

Orle

Modernizacja gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Gruta - zadanie wspólne 15 000,00 zł                              

80101 4240 Zakup srodków dydaktycznych dla Szkoły Podstawowej w Słupie - zadanie wspólne 300,00 zł                                  

4210 500,00 zł                                  

94,05 zł                                    

Razem 47 168,78 zł                             

01043 6050

Mełno 

Modernizacja gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Gruta - zadanie wspólne

75023 4170 Pielęgnacja terenów zielonych 

15 000,00 zł                              

4 500,00 zł                               

Pielęgnacja terenów zielonych 

Doposażenie infrastruktury sportowej

1 100,00 zł                               

600,00 zł                                  

4220

660,00 zł                                  
4210

Zakup elementów na plac zabaw - słup z koszem 3 567,00 zł                               

90015

500,00 zł                                  

92105 4210 800,00 zł                                  

60016

92105 555,27 zł                                  4220 Działania mające na celu pobudzenie aktywnosci obywatelskiej (spotkania, imprezy okolicznosciowe)

4210 Upamietnienie miejsc pamięci (wiązanki, znicze)

4210 Utrzymanie terenów zielonych 

Utrzymanie dróg gminnych (suchy asfalt)

92109

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ECF6BDD-7B60-473C-861F-243E8F473714. Podpisany Strona 3



754

600

921

921

900

921

010

801

921

926

754

010

801

851

900

921

600

750

010

900

921

921

754

600

921

010

921

801

921

921

754

600

921

900

010

921

851

921 92109 4270
Remont i konserwacja pomostu przy świetlicy 1 903,10 zł                               

92109 4210 2 000,00 zł                               

4210

Zakup tablicy informacyjnej

6050

92105

921

85121 4210 Doposażenie SP ZOZ w Grucie - zadanie wspólne 300,00 zł                                  

32 771,16 zł                             

1 000,00 zł                               4210

6 500,00 zł                               

75412

480,79 zł                                  

Razem

92109 4210

30 180,79 zł                             

01043 6050

7 000,00 zł                               

500,00 zł                                  

80101 4240 Zakup srodków dydaktycznych dla Szkoły Podstawowej w Słupie - zadanie wspólne 1 500,00 zł                               

SP Nicwałd - doposażenie i remont szkoły - wykonanie ogrodzenia - zadanie wspólne

4210

80101

 Remont  dróg gminnych 

Organizacja zajęć świetlicowych przez GCK - zadanie wspólne

Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej

Doposażenie OSP Gruta - zadanie wspólne

Razem:

Plemięta

Modernizacja gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Gruta - zadanie wspólne

75412 4210 Doposażenie OSP Plemięta - zadanie wspólne

01043 6050

4210

92109 4210 Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej - doposażenie świetlicy i terenu wokół

4210 Utrzymanie terenów zielonych 

80101 4240 Zakup środków dydaktycznych dla Szkoły Podstawowej w Plemiętach

4210

500,00 zł                                  

10 000,00 zł                              

1 000,00 zł                               

Razem 33 614,53 zł                             

10 000,00 zł                              

92109 4210

5 000,00 zł                               

3 000,00 zł                               

7 771,16 zł                               

92605 4210 Doposazenie Klubu Sportowego "Iskra Plemięta" 1 000,00 zł                               

01043 6050

Wiktorowo

Modernizacja gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Gruta - zadanie wspólne 6 983,18 zł                               

90004 4210 Utrzymanie terenów zielonych 1 000,00 zł                               

Razem 30 662,72 zł                             

Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej i  utrzymanie terenu wokół 

1 000,00 zł                               

60016 4210 7 662,72 zł                               

92109 4210

Słup

4220

Działania mające na celu pobudzenie aktywności obywatelskiej 

Remont  dróg gminnych 

 Doposażenie świetlicy wiejskiej i terenu wokół 

01043

Doposażenie OSP Słup 4210

660,00 zł                                  

1 340,00 zł                               

92105 4300

Modernizacja gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Gruta - zadanie wspólne

Organizacja zajęć bibliotecznych dla dzieci i młodzieży w bibliotece w Grucie - zadanie wspólne 700,00 zł                                  

92105 4220 Działania mające na celu pobudzenie aktywnosci obywatelskiej 3 500,00 zł                               

Razem 38 735,03 zł                             

01043 6050

2 596,90 zł                               

92116 4240

92109 4 914,53 zł                               

1 000,00 zł                               

Utrzymanie świetlicy wiejskiej

Remont pieca w świetlicy w Salnie

75412 4210 Doposażenie OSP Salno - zadanie wspólne 3 000,00 zł                               

60016 4210 Remont dróg gminnych 6 000,00 zł                               

Salno

Modernizacja gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Gruta - zadanie wspólne 10 000,00 zł                              

90004 4210 Utrzymanie terenów zielonych i zakup kosiarki

4210 Utrzymanie gminnych terenów zielonych (zakup m.in. śmietników i tablicy ogłoszeniowej) 2 000,00 zł                               

92105 4210 Organizacja zajęć świetlicowych przez GCK - zadanie wspólne 735,03 zł                                  
Pokrzywno

Modernizacja gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Gruta - zadanie wspólne 20 000,00 zł                              

85121 4210 Doposażenie SP ZOZ w Grucie - zadanie wspólne 1 000,00 zł                               

90004

60016 4210 Utrzymanie  dróg gminnych 10 000,00 zł                              

75023 4170 2 000,00 zł                               

300,00 zł                                  

92116 4240 Organizacja zajęć bibliotecznych dla dzieci i młodzieży w bibliotece w Grucie - zadanie wspólne 300,00 zł                                  

Orle

90004

75412

60016

92109

92105

4210

Funkcjonowanie  świetlicy wiejskiej - wyposażenie i ogrzewanie

16 000,00 zł                              

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ECF6BDD-7B60-473C-861F-243E8F473714. Podpisany Strona 4



921

754

RAZEM 568 374,78 zł                    

4210 Doposażenie OSP Plemięta - zadanie wspólne 1 000,00 zł                               

Razem 20 783,18 zł                             

92105 4300 Działania mające na celu pobudzenie aktywności obywatelskiej 6 000,00 zł                               

Wiktorowo

75412

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ECF6BDD-7B60-473C-861F-243E8F473714. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan

Dochody ogółem: 14 289 429,28

758 Różne rozliczenia 14 214 650,00

75816 Wpływy do rozliczenia 14 214 650,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych
14 214 650,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 74 779,28

85395 Pozostała działalność 74 779,28

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
74 779,28

Wydatki ogółem: 17 589 429,28

.010 Rolnictwo i łowiectwo 6 314 650,00

.01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 6 314 650,00

6370
Modernizacja i rozbudowa stacji uzdatniania wody oraz gminnej sieci wodociągowej w Gminie 

Gruta (Polski Ład)
6 314 650,00

600 Transport i łączność 3 000 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 000 000,00

6370

Przebudowa odcinków dróg gminnych: nr 041418C w Kitnowie, nr 041445C w Wiktorowie 

oraz Okoninie i Grucie (Polski Ład)
3 000 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 250 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 250 000,00

6100
Modernizacja i adaptacja pomieszczeń Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Grucie (RFIL)
250 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 950 000,00

80104 Przedszkola 7 950 000,00

6100

Budowa Przedszkola Samorządowego - budowa nowego centralnego Przedszkola 

Samorządowego przy budynku istniejącej Szkoły Podstawowej w Grucie - etap I (RFIL) 3 050 000,00

6370 Przedszkole samorządowe - II etap (Polski Ład) 4 900 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 74 779,28

85395 Pozostała działalność (Dodatek węglowy) 74 779,28

3110 Świadczenia społeczne 73 313,03

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 547,25

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 919,00

Załącznik Nr 5 do                              

Uchwały Nr LI/328/23

Plan dochodów i wydatków 

środków zwiazanych z realizcją zadań 

finansowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2023 

z dnia 18.10.2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ECF6BDD-7B60-473C-861F-243E8F473714. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych ... 
Mając na uwadze stopień wykonania planu dochodów skorygowano o 25 000,00 zł wpływ 
środków. 
rozdział 75615 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego ... od osób prawnych, 
  kwota +16 500,00 zł 
rozdział 75616 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego ... od osób fizycznych, 
  kwota +8 500,00 zł 
 
Dział 853 - Pozostała działalność w zakresie polityki społecznej 
rozdział 85395 - Pozostała działalność, kwota 42,87 zł 
Dnia 21.09.2023 r. zostały przekazane środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 
42,87 zł na realizację zadania: wypłaty przez Gminy refundacji podatku VAT za odbiór paliw 
gazowych, pomoc przyznana w związku z wejściem w życie ustawy z dnia 15 grudnia 2022r. o 
szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023r. rozwiązaniach służących 
ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. z 
2022 r. poz. 2687). 
 
Dział 926 - Kultura fizyczna, 
rozdział 92601 - Obiekty sportowe, kwota -300 000,00 
Zweryfikowano § dochodowy zadania pn."Budowa sali sportowej wraz z łącznikiem przy Szkole 
Podstawowej w Nicwałdzie" 
rozdział 92695 - Pozostała działalność, kwota +300 000,00 
§ 6260, kwota +300 000,00 zł 
 
 
Wydatki bieżące - budżet gminy 
Zweryfikowano i dostosowano plan wydatków bieżących w następujących działach: 
- Pomoc społeczna (dział 852), kwota 107 500,00 zł - zwiększono plan wydatków na 
wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00 zł i zakup usług niezbędnych do funkcjonowania 
GOPS 7 500,00 zł. Ponadto zwiększono środki o 50 000,00 zł na opłacenie pobytu osób 
skierowanych do Domów Pomocy Społecznej. 
 
Wydatki majątkowe 
- "Budowa ścieżki pieszo-rowerowej Pokrzywno - Grudziądz", kwota -100 000,00 zł 
- "Kompleksowa rewitalizacja cmentarza wojennego w Mełnie", kwota +25 000,00 zł 
 
 
Fundusz sołecki 
Zweryfikowano plan wydatków przedsięwzięć w ramach funduszu sołeckiego: 
 
Fundusz Sołecki Salno 
"Działania mające na celu pobudzenie aktywności obywatelskiej" (dział 921, rozdział 92105) 
§4220, kwota +500,00 zł  
 
"Utrzymanie terenów zielonych i zakup kosiarki"(dział 900, rozdział 90004) 
§4210, kwota -2 403,10 zł  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ECF6BDD-7B60-473C-861F-243E8F473714. Podpisany Strona 1



 
"Remont i konserwacja pomostu przy świetlicy" (dział 921, rozdział 92109) 
§4270, kwota +1 903,10 zł  
 
"Remont pieca w świetlicy w Salnie" (dział 921, rozdział 92109) 
§4270, kwota -3 214,53 zł  
 
"Utrzymanie świetlicy wiejskiej" (dział 921, rozdział 92109) 
§4270, kwota +1 903,10 zł  
 
 
Fundusz Sołecki Mełno  
"Zakup furtki na plac zabaw" (dział 700, rozdział 70005) 
§4210, kwota -640,00 zł  
 
"Zakup elementu na plac zabaw" (dział 700, rozdział 70005) 
§4210, kwota -33,00 zł  
 
"Zakup lampy ulicznej" (dział 900, rozdział 90015) 
§4210, kwota +673,00 zł  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ECF6BDD-7B60-473C-861F-243E8F473714. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LI/328/23 RADY GMINY GRUTA z dnia 18 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. c w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. d w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. e w § 1 ust. 2 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2
	pkt 7 w § 1 ust. 2
	pkt 8 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 zał nr 1 Plan dochodów
	Zalacznik 2 zał nr 2 Plan wydatków
	Zalacznik 3 zał nr 3 Plan wydatków inwestycyjnych
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5 zał nr 5 COVID
	Uzasadnienie


